
法 人 名 社会福祉法人 孝養会

経理区分 経理区分計

事 業 活 動 収 支 計 算 書

(自 )平成 26年  4月  1日   (至)平成 27年  3月  31日
第 3号様式

勘 定 科 目 本年度決算 前年度決算 増 減

事

業

活

動

収

支

の

部

‖又

入

介 護 保 険 収 入

利 用 料 収 入

措 置 費 収 入

運 営 費 収 入

私的契約利用料収入

経常経費補助金収入

寄 附 金 収 入

雑   収   入

借入金元金償還補助金収入

引 当 金 戻 入

国庫補助金等特別積立金取崩額

341,438

571

6 207

338,840,493

0

0

0

0

0

0

891,841

0

0

6,207,480

2,597,660

0

0

0

0

0

0

-319,891

0

0

0

事業活動収入計① 348,217,583 34b,989 814 Z,Z′ ′,ノ bV

支

出

人 件 費 支 出

事 務 費 支 出

事 業 費 支 出

減 価 償 却 費

徴 収 不 能 額

引 当 金 繰 入

]/0,424,ノ 10

45,523,284

55,632,556

43,731,146

0

7.700,000

16ノ ,202,467

43,836,963

51,282,137

44,982,697

0

0

3,222,243

1,686,321

4,350,419
-1,251,551

0

7,700,000
事業活動支出計② 323,011,696 307,304,264 lb ′υ′ 46Z

事業活動収支差額③=①―② 25,205,887 38,63b,bb0 ―:3,4Z9,bb3

事

業

活

動

外

収

支

の

部

収

入

借入金利息補助金収入

受取利息配当金収入

会計単位間繰入金収入

経理区分間繰入金収入

投資有価証券売却益 (売却収入)

有価証券売却益 (売 却収入)

2,b6ノ ,092

30,957

0

1,189,765

0

0

Z, ノb/,Z4ノ

21,285

0

2,247,768

0

0

-180,lbb

9,672

0

1,058,003

0

0

事業活動外収入計④ 3,787.814 b,026,300 l,238,486

支

出

借入金利息支出

会計単位間繰入金支出

経理区分間繰入金支出

投資有価証券売却損 (売却原価 )

有価証券売却損 (売却原価 )

評

0,Obb,9′ 3

0

1,189,765

0

0

0

0

8,473,178

0

2,247,768

0

0

0

0

-4:0,ZUЭ

0

-1,058,003

0

0

0

0

事業活動外支出計⑤ 9 246 /38 10,720,946 -1.4ノ 4.208

事業活動外収支差額⑥=④―⑤ ―b,450,9Z4 ―b.694 646 Z3b,ノ ZZ

経常収支差額②=③+⑥ lV./46.963 3Z,94U,904 -13.193.94

特

別

収

支

の

部

収

入

施設整備等補助金収入

施設整備等寄附金収入

固定資産受贈額

固定資産売却益 (売却収入 )

国庫補助金等特別積立金取崩額

その他の特別収入

0

0

0

0

0

-936,075

特別収入計③ 0 936,075 -986,0/b

支

出

基本金組入額

固定資産売却損・処分損 (売却原価)

国庫補助金等特別積立金積立額

その他の特別損失

U

0

0

0

0

0

特別支出計⑨ 2 0 2

特別収支差額⑩二③―③ 936,075 -986,077

当期活動収支差額①=⑦+⑩ 19,ノ 46 961 33,6′ b,9ノ U -14.130 018

裸

越

前期繰越活動収支差額⑫ 01,2b4,b63 -473,021

当期末繰越活動収支差額⑬二①+⑫ 120,b28,b03 135,131,542 -14,603,039

-1-



事 業 活 動 収

(自 )平成 26年  4月  1日

法 人 名 社会福祉法人 孝養会

経理区分 経理区分計

(至)平成 27年  3月 31日
第 3号様式

圭
日

勘 定 科 目 本年度決算 前年度決算 増   減

活

動

収

支

差

額

基 本 金 取 崩 額⑭

基 本 金 組 入 額⑮

その他の積立金取崩額⑬

その他の積立金積立額①

0

0

0

64,100,000

0

0

0

34,350,000

0

0

0

29,750,000

次期繰越活動収支差額⑬=⑬+⑭―⑮+⑮―① 56,428,503 100, ノ81.b42 -44,3b3,039


